W ciągu doby zachor. 18 — wyzdr. 1 — umarło 8 — po 22 Lutego pozostało chorych 149.

W ciągu doby zachor. 15 — wyzdr. 4 — umarło 7 — po 23 Lutego pozostało chorych 153.

### KRÓLESTWO POLSKIE.

*Warszawa, 16 (28) Lutego.*

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Z dnia 18 (30) Stycznia 1855 roku.

Przez rozporządzenia Komisyj Rządowych i władz oddzielnych.

W Dyrekcji Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, mianowani: Pisarz Dyrekcji Szczegółowej gub. Warszawskiej *Jan Brzozowski*, Pisarzem Dyrekcji Głównej; Podsekretarz *Paulin Kucharzewski*, Dziennikarzem Expedytorem; Adjunkt Wydz.